
ZARZĄDZENIE   NR 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  22 kwietnia  2008 r.
w sprawie: 

 opracowania zmian w  układzie wykonawczego budżetu  i  
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i wydatków 
na rok 2008.

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  
publicznych(Dz.U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.),  w  wykonaniu  uchwały  Rady  
Gminy w Małkini Górnej  Nr 99 /XIX/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2008 rok i  przekazuje się 
podległym jednostkom plany uchwalonych dochodów i wydatków , stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1,
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 3,
4) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 4,
5) Szkoła Podstawowa w  Glinie – załącznik Nr 5,
6) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 6,
7) Zespół Osługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 7,
8) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – załącznik Nr 8.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 15  /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku
Zmiany planu  dochodów i wydatków w 2008 roku – Urząd Gminy w Małkini Górnej

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 800,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

750 Administracja publiczna 50,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 50,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

852 Pomoc społeczna 136 328,82
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 5 400,00

85295 Pozostała działalność 100 928,82

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 100 928,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 789,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 74 789,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 74 789,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport - 2 000,00
92695 Pozostała działalność - 2 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 2 000,00
223 147,82



Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 340 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 275 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

275 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 500,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

852 Pomoc społeczna 100 928,82

85295 Pozostała działalność 100 928,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 228,82

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Razem: 475 028,82



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc Społeczna 5 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00

Razem: 5 400,00

Załącznik Nr 3
Do Zarządzenia Nr 15  /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Prostymi

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00

80110 Gimnazja 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00

Razem: 0,00



Załącznik Nr 4
Do Zarządzenia Nr 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Kańkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5
Do Zarządzenia Nr 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Szkoła Podstawowa w Glinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem: 0,00



Załącznik Nr 6
Do Zarządzenia Nr 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku
Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 7
Do Zarządzenia Nr 15 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej
z dnia 22 kwietnia2008 roku

Zmiany planu wydatków w 2008 roku – Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 789,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 74 789,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 74 789,00

Razem: 74 789,00



Załącznik Nr 8
Do Zarządzenia Nr 15  /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 22 kwietnia 2008 roku

Plan przychodów i wydatków  zakłału budżetowego ZGKiM na 2008 rok
/po zmianach/

Stan środków obrotowych na początek roku 185 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 186 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 239,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 186 239,00

Przychody 3 624 884,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 624 884,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 624 884,00

6210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 541 000,00

0830 Wpływy z usług 2 302 911,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 390 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy 390 973,00

Koszty 3 623 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 623 645,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 623 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 115,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 949,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 880,00

4260 Zakup energii 329 619,00



4270 Zakup usług remontowych 42 934,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 311,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 285,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 069,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7 668,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 443,00

4430 Różne opłaty i składki 98 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 019,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 53 164,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 6 071,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

4720 Amortyzacja 390 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 046,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 535,00

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 20 000,00

Modernizacja śmieciarki ZGKiM

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 30 000,00

Ogrodzenie działki Gminnej przy Oczyszczlni ścieków /nr 1103/10

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 25 000,00

Remont mieszkań Komunalnych

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 150 000,00

Modernizacja gminnego składowiska odpadów 

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 95 000,00

Remont stacji uzdatniania wody 

6070 Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu do wywozu śmieci

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 0,00

Zakup pomp na oczyszczalnię

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 31 000,00

Zakup śmieciarki dla ZGKiM

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 180 000,00


